INMOBILIARIA AKTIVUM S.A * EN LIQUIDACION”, con la concurrencia de sus 

accionistas: La Compañía Extranjera Dickens Limited debidamente representada en 

el Ecuador por su Apoderado el señor Marcelo Emilio Andrade Andrade Cordero 

como consta en el Poder que se adjunta, propietaria de treinta y tres mil novecientas 

noventa y nueve (33,999.00) acciones cada una equivalente al valor de un dólar de 

los Estados Unidos de América; la señora Verónica Alexandra Murillo Uquillas 

propietaria de una acción equivalente al valor de un dólar de los Estados Unidos de 

América Por encontrarse presente la totahdad del capital social de la